
Steenwijkerland

Raadsbesluit

Steenwijk, 11-3-2014

Nummer: 2014/25

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17-2-2014, nummer 2014/25;

dat ten behoeve van de herstructurering op de hoek van de Jan van Riebeeckstraat en de Paul
Krugerstraat het bestemmingsplan Steenwijk - Jan van Riebeeckstraat is opgesteld;

dat de bouw van het appartementencomplex niet past in het geldende bestemmingsplan;

dat in de toelichting van het bestemmingsplan is gemotiveerd dat het plan past in het rijks

provinciaal- en gemeentelijk beleid en dat het plan niet in strijd is met een goede ruimelijke
ordening;

dat het ontwerpbestemmingsplan ter visie heeft gelegen van 27 februari tot en met 10 april 2013, 

waarbij gelegenheid is geboden om gedurende deze termijn zienswijzen in te dienen bij de raad;

dat er tijdens de ter inzage legging van het ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen zijn

ingediend;

dat er geen aanleiding is het bestemmingsplan (ambtelijk) aan te passen;

gelet op het vorenstaande en het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

beslu it:

1. het bestemmingsplan Steenwijk - Jan van Riebeeckstraat ongewijzigd vast te stellen;
2. geen exploitatieplan vast te stellen.

De raad voornoemd,
dèygriffier, 

1


